לטענת המשיבה מנתונים אלו עולה כי גם אלמלא זן האומיקרון, לא יכול היה העורר לצפות בחודשים ינואר-פברואר 2022 למחזור הכנסות זהה לזה שדווח בתקופת הבסיס.

מדינת ישראל

ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

5. המשיבה הוסיפה כי להבדיל מחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **חוק הקורונה**) שבמסגרתו אושרו המענקים שקדמו לחוק האומיקרון, חוק האומיקרון נחקק על מנת לסייע לעסקים שסבלו מחיסרון כיס בעקבות נגיף האומיקרון ולא נועד להעניק סיוע לעסקים שסובלים מירידת מחזורים שנובעת מנגיף הקורונה.

6. מכאן הערר שבפנינו.

טענות העורר

7.